MODELO INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS HETEROIDENTIFICAÇÃO

SISU 2022.1

EDITAL Nº 02/2022 - DI/PROEN/REITORIA-IFCE

Prezado candidato, enviar recurso para o e-mail:   cih.ifce@ifce.edu.br

Segue abaixo o modelo de e-mail:

Prezada Comissão Institucional de Heteroidentificação do IFCE,

Eu, _________________, CPF:________________, Número de Inscrição, _________________, venho

por meio deste interpor recurso referente ao Resultado Parcial da Aferição de Heteroidentificação,

do processo seletivo SISU 2022.1, realizado pela Comissão Local de Heteroidentificação, campus

Limoeiro do Norte.

Atenciosamente,

Nome do/a Candidato/a

mailto:cih.ifce@ifce.edu.br